



OIL INDUSTRY DEVELOPMENT BOARD
(Ministry of Petroleum & Natural Gas)
OIDB Bhawan, Plot No.-02, Sector-73,
Noida-201301

No. 6/2/2011-OIDB(Vol-II)

Sub: Filling up of one post of Manager (Estate) on deputation basis in the pay Level - 11 of 7th CPC pay matrix in Oil Industry Development Board (OIDB), located at Sector-73, Noida, U.P.

References:

- i). OI DB's vacancy circular dated 27th June, 2022 uploaded on the website i.e. www.oidb.gov.in
- ii). OI DB's vacancy notice published in Employment News/ various daily news papers on 25th June, 2022 and subsequent extension Notice on the website i.e. www.oidb.gov.in

The last date for receipt of application for the post of Manager (Estate) on deputation basis in OI DB is hereby extended upto 31st December, 2022.

Note: For any further updates in this matter, you are requested to visit OI DB's website i.e. www.oidb.gov.in.

Manager (P&A)
Tel: 0120-2594613



तेल उद्योग विकास बोर्ड
(पेट्रोलियम एवं प्राकृतिक गैस मंत्रालय)
तेलुविबो भवन, प्लॉट सं0-2, सैक्टर-73, नोएडा-201301

सं. 6/02/2011-तेलुविबो(पार्ट-II)

विषय: सैक्टर-73, नोएडा में स्थित तेल उद्योग विकास बोर्ड (ते.उ.वि.बो.) में 7वें केन्द्रीय वेतन आयोग, पे-मैट्रिक्स के लेवल-11 में प्रबंधक (संपदा) के एक पद को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरने के संबंध में।

संदर्भ:

- i). ते.उ.वि.बो. की वेबसाइट www.oidb.gov.in पर अपलोड किया गया ते.उ.वि.बो. का रिक्ति परिपत्र दिनांक 27 जून, 2022
- ii). दिनांक 25 जून, 2022 के रोजगार समाचार पत्र एवं विभिन्न दैनिक समाचार पत्रों में प्रकाशित ओआईडीबी की रिक्ति सूचना एवं तत्पश्चात् ओआईडीबी की वेबसाइट www.oidb.gov.in पर अपलोड की गई विस्तारण सूचना।

ते.उ.वि.बो. में प्रतिनियुक्ति के आधार पर प्रबंधक (एस्टेट) के पद के लिए आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि को एतद् द्वारा 31 दिसम्बर, 2022 तक बढ़ाया जाता है।

नोट: आगे की जानकारी के लिए, कृपया तेकी वेबसाइट .बो.वि.उ. www.oidb.gov.in देखें।

प्रबंधक (का. एवं प्रशा.)

दूरभाष: 0120-2594613